
Università degli Studi di Roma
“LA SAPIENZA”

Facoltà di Giurisprudenza

DISPOSIZIONE
prot. n. 0000015 rep. n. 05/2023
del 18/01/2023
classif. VII/1

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’

VISTO il  vigente  Regolamento  di  Ateneo  per  le  attribuzioni  di  attività 
didattiche, emanato con D.R. n. 1779/2019 del 7 giugno 2019;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/07/2022;
VISTI gli accordi Sapienza - Zhongnan University of Economics and Law 

di Wuhan;
VISTO il bando per il conferimento di un incarico di docenza a contratto 

prot.  730  del  13/12/2022  per  l’insegnamento  in  “Principle  of 
criminal  procedural  law  and  international  criminal  law”  (SSD 
IUS/16)  6  CFU  per  il  CdL  magistrale  in  Cognitive  Forensic 
Sciences (LM/55).

DISPONE

Art. 1

È nominata la commissione prevista dall’art. 5 del bando in preambolo.

Art. 2

La commissione giudicatrice per il bando relativo alla procedura selettiva finalizzata 
al conferimento di n. 1 incarico di docenza a contratto è composta come segue:

 Prof. Roberto Borgogno
 Prof. Pasquale Bronzo
 Prof.ssa Elvira Dinacci

Roma, 18/01/2023

Il Preside della Facoltà
(F.to Prof. Oliviero Diliberto*)

 Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/199

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/
CF 80209930587   PI 02133771002


